המבקש לא העלה כל נימוק מוצדק לאי התייצבותו לדין, ולמעשה העלה נימוקים שאין להם כל רלוונטיות להליך שהתקיים בעניינו (ואליו לא התייצב) לאחר שבוטל פסק הדין שניתן בהעדר הנאשם.

בנוסף, לא העלה המבקש כל נימוקים אשר מלמדים כי נגרם לו עיוות דין מעצם הרשעתו.

הבקשה אינה עומדת במבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם

ומשכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023, בהעדר הצדדים.